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GAD PROVINCIAL DE NAPO

COMPROBANTE DE PAGO N° 106812 FECHA: 11/11/2019 ©
Asiento N° 4979 Compromiso N° 1344

S AR D, SOOMNCE, 0% Con we pmNems Mota Débito ¥"D

A 1a oroEN DE: TANQUINA TANQUINO JORGE NELSON USD 150.00

1A swa DE: GJENTO CINCUENTA Dolares 00/100 Ctvs

TENA, 11 de Noviembre del 2019

DETALLE DEL COMPROBANTE:

TANQUINA TANQUINO JORGE NELSON.- Liquidacion de 01 Autorizacidon para el
Cumplimiento de Servicios Institucionales N° 214-DGVID de fecha 13/09/2019 para
trasladarse al Cantén Chaco por 5 dias para brindar mantenimiento mecanico a la
maquinaria que ejecuta el lastrado de la Plataforma en el Puente sobre el Rio
Oyacachi-Sector San Juan Grande y relastre de vias en San Marcos-Parroquia
Sardinas, segun Memorando NO. 030-DGVID del Dir. de Gestidn de Vialidad.

B KELMI
DOCUMENTOS BANCARIOS
No Beneficiario Valor Firma Ruc/Cl
CTA 15589043 TANQUINA TANQUINO JORGE NELSON 150.00 /
TOTAL DOCUMENTOS BANCARIOS USD 150.00
APLICACION CONTABLE
Caodigo Descripcién Parcial Debe Haber
1.5.1.33.03.011 VIATICOS Y SUBSISTENCIAS TALLERES Y MANTENIMIE! 150.00
2.1.3.73.01.001 CUENTAS POR PAGAR BIENES Y SERVICIOS DE INVERS 150.00
6.3.1.53.01 INVERSIONES EN BIENES NACIONALES DE USO PUBLIC 150.00
1.1.1.03.01.001 BCO CENTRAL DEL ECUADOR MONEDA NAC. CTA 01210010 150.00
1.5.1.98.01.001 (-) APLICACION A GASTOS DE GESTION 150.00
2.1.3.73.01.001 CUENTAS POR PAGAR BIENES Y SERVICIOS DE INVERSION 150.00
SUMAN o PASAN USD 450.00 450.00
APLICACION PRESUPUESTARIA
Partida Presupuestaria Compromiso Devengado Pago
20.01.003.003.730303.000.15.01.000.99.99.99.99.001 VIATICOS Y SUBSISTENCIAS 150.00 150.00
TOTAL GASTOS USD 0.00 150.00 150.00

L
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PREFECTURA

ﬁufwmmw
DIRECCION FINANCIERA
FECHA: ........... Tena, 11.de Noviembre. del 2019 VALOR USD: ........... 150.00

; . TANQUINA TANQUINO JORGE NELSON
PAGUESE A LA ORDEN DEL SENOR (ES): ..o

Liquidacion de 01 Autorizacion para el Cumplimiento de Servicios
POR CONCEPTO DE: ...ttt e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e eeeeeeanenns

Institucionales N2 214-DGVID de fecha 13/09/2019 para trasladarse al Canton Chaco
‘por 5 dias para brindar mantenimiente mecanico-a la maguinaria.que.ejecuta el lastra

do de la Plataforma en el Puente sobre el Rio Oyacachi-Sector San Juan Grande y relas

tre de vias en San Marcos-Parroquia Sardinas, segun Memorando NO. 030-DGVID del
BiEde Geeitn-de Nt iuvm cmesmnesssmsins i s i s T

AUTORIZADO
EAN 1 5 NOV 0

'SU DELEGADO
‘ .

Av. "J'uan Montalvo y Olmedo” esquina Teléfono (06) 288 6503 Telefax: 287 0140. Viceprefectura 287 1057 Asesoria Juridica 288 6058
Secretaria General 2886 387 Direccion Administrativa 2887 161 Patronato de Amparo Social 2887 765 Central Telef6nica 2886 428 y 2887 495
www.napo.gob.ec prefectura@yahoo.com info@napo.gob.ec
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GAD PROVINCIAL DE NAPO
COMPROMISO No: 1344

Transaccidén No: 11741
Fecha: 06/11/2019
Proveedor: TANQUINA TANQUINO JORGE NELSON
Identificacién: Cédula 1600147167
DOCUMENTOS DE REFERENCIA

Documento No Fecha Valor Detalle
AUTORIZACION 214-DGVID 13/09/2019 0.00 Chaco
DETALLE :

TANQUINA TANQUINO JORGE NELSON.- Liquidacidon de 01 Autorizacidén para el
Cumplimiento de Servicios Institucionales NO. 214-DGVID de fecha 13/09/2019
para trasladarse al Cantdén Chaco por 5 dias para brindar mantenimiento mecanico
a la maquinaria que ejecuta el lastrado de la Plataforma en el Puente sobre el
Rio Oyacachi-Sector San Juan Grande y relastre de vias en San Marcos-Parroquia
Sardinas, segun Memorando NO. 030-DGVID del Dir. de Gestidén de Vialidad.

PAULINA ®
|
Partida Presupuestaria [ Valor Disponibilidad Previa
20.01.003.003.730303.000.15.01.000.99.99.99.99.001 VIATICOS Y SUBSISTENCIASEl  150.00 B 58,399.76
Total => 150.00 58,399.76
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Gest:.on Financiera As:Lstente de hpoyo 3
Acnrar Manosalvas “ Ppaulina Paez
4 e

06/11/2019 10:52 / Pagina 1/1




TRABAJADORES

COMPROMISO Nro.:

GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PROVINCIAL DE NAPO

1344

FECHA: 06/11/2019

DIRECCION DE APOYO DE CONTABILIDAD

LIQUIDACION DE VIATICOS

BENEFICIARIO: TANQUINA TANQUINA JORGE NELSON-MECANICO
Liquidacion de 01 Comision. Autorizacion para el Cumplimiento de Servicios Institucionales N.214-DGVID de
CONCEPTO fecha 13/092019
LUGAR San Juan Grande-Canton Chaco
NO. DE DiAs 05 dias laborables
MONTO $150.00
LISTA DE CHEQUEO
No. TIPO DE REQUISITO NO OBSERVACIONES
CUMPLE CUMPLE NO APLICA

Solicitud de autorizacion de comision legalizada por el Jefe

1 inmediato, el comisionado y la mdxima autoridad o su delegado. . Solicitud legalizada Nro. 214-DGVID
Formulario de " Informe del cumplimiento de Servicios
Institucionales”, firmadas por: el funcionario comisionado, Jefe .
| 2 inmediato superior y autorizado por la maxima autoridad o su i Informe legalizado Nro. 214-DGVID
delegado, detallando las actividades cumplidas.
Facturas (s) de gastos por: alimentacién y hospedaje emitidas a
3 nombre y cédula del servidor (a). 4 Facturas N. 28y 770
Memorando N, 030-DGVID del Director de
4 Solicitud v Gestion de Vialidad solicitando la comision por 05
dias laborables
5 Reporte del registro de asistencia del reloj biométrico v
6 Certificado de cumplimiento o asistencia a la Comision y - Certificados de trabajo firmado por el Jefe de
del supervisor o Jefe inmediato. Grupo y el Fiscalizador
7 Certificado de cumplimiento o asistencia a la Comision del lugar . Certificado de trabajo firmado por el Alcalde del
al cual asistieron. Canton Chaco 16 al 20 de septiembre/2019
NOTA: Toda la documentacién adjunta al proceso y antecedentes debe venir con firmas originales, en el caso de Quipux las firmas serdn electrénicas o manuales.

Nro. de dias y -
trabajados 4 Valor del vidtico: $37.50
TOTAL VIATICOS $ 150.00
A justificar 70% $ 105.00
Asume la entidad 30% $ 45.00
Presentacion de facturas (Alimentacién y Hospedaje) por: |S 105.00
Sin presentacién de facturacién conforme normativa: § 45.00
Suma total del vidtico: $ 150.00
Presentacion de facturas (Combustible, peaje, pasajes) por: |$ 0.00
Descuento del anticipo entregado: Nro. Comprobante
VALOR A PAGAR: S 150.00
ELABORADO POR:

>
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@V __ SOLICITUD DE AUTORIZACION PARA CUMPLIMIENTO DE SERVICIOS
L INSTITUCTONALES

SOLICITUD DE AUTORIZACION N° 21

4-DGVID |

FECHA DE SOLICITUD (dd-mm-aa)

13/09/2019

VIATICOS

[ X ] MOVILIZACIONES |

| SUBSISTENCIAS |

[ AUMENTACION [ |

DATOS GENERALES

APELLIDOS - NOMBRES DE LA O EL SERVIDOR

PUESTO QUE OCUPA:

TANQUINA TANQUINO JORGE NELSON

MECANICO MANTENIMIENTO EQUIPO PESADO

CIUDAD - PROVINCIA DEL SERVICIO INSTITUCIONAL

NOMBRE DE LA UNIDAD A LA QUE PERTENECE LA O EL

SERVIDOR
DIRECCION DE GESTION DE VIALIDAD E
CANTON EL CHACO PROV. NAPO INFRAESTRUCTURA PARA EL DESARROLLO
FECHA SALIDA HORA SALIDA FECHA LLEGADA HORA LLEGADA
(dd-mm-aa) (hh:mm) (dd-mm-aa (hh:mm)
16/09/2019 07:30 16/09/2019 10:00

DESCRIPCION DE LAS ACTIVIDADES A EJECUTARSE:

TANQUINA TANQUINO JORGE NELSON - MECANICO MANTENIMIENTO EQUIPO PESADO

Se le dispone, se traslade al cantén El Chaco, a realizar mantenimiento y arreglo de fallas mecanicas al equipo caminero que
continuara ejecutando el lastrado de la plataforma en el puente sobre el rio Oyacachi, sector San Juan Grande, y relastre
de vias en el sector San Marcos, parroquia Sardinas.

Fecha de Inicio: 16 de septiembre de 2019, por una jornada de 5 dias laborables.

Seiior Elvis Guzmidn — Responsable del Grupo

Ingeniera Irene Paguay, fiscalizari estos trabajos

SALIDA LLEGADA
oo v 4L RUTA FECHA HORA FECHA HORA
dd-mm-aa hh:mm dd-mm-aa hh:mm
TENA - CANTON EL CHACO
TERRESTRE (SAN JUAN GRANDE, SAN 16/09/2019 07:30 16/09/2019 10:00
MARCOS)
DATOS PARA TRANSFERENCIA
NOMBRE DEL BANCO: TIPO DE CUENTA: No. DE CUEﬂTA
FIRMA DE LA OEL RESPO

FIRMA DE LA OEL ICITANTE

SOLICIT

e

FIRMA DE LA AUTORIDAD NOMINADORA O SU

DELEGADO

horas de antici

NOTA: Esta wll;it:d debera ser presentada para su Autoriza

cion,.con por o menos 72

cion al cumplimiento de los servicios institucionales; salvo el caso
de que por necesidades institucionales la Autoridad Nominadora autorice.

e De no exlsﬁrmspombmad presupuestaria, tanto la solicitud como la autorizacion
quedaran insubsistentes
» El informe de Servicios Institucionales debera presentarse dentro del termino de 4
dias de cumplido el servicio institucional
Esta prohibido conceder servicios institucionales durante los dias de descanso obligatorio,
con excepcion de las Maximas Autoridades o de casos excepcionales debidamente
justificados por Ila Maxima Autoridad o su Delegada.

- @ANCELADC 1 5 MOV 2y s )
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GOBIERNO PROVINCIAL DE NAPO

DIRECCION DE GESTION DE VIALIDAD E INFRAESTRCTURA PARA EL DESARROLLO

TENA - NAPO - ECUADOR

MEMORANDO 030- DGVID

PARA : DIRECTOR DE GESTION ADMINISTRATIVA
ASUNTO: Solicitando Autorizacion.-

Tena, 13 de septiembre de 2019

Agradeceré se sirva AUTORIZAR el Cumplimiento de Servicios Institucionales a favor de los

sefiores:
MAQUINARIA O
No. NOMBRES Y APELLIDOS CARGO VEHICULO
1 | ESTRADA BARNOS NIXON DARWIN OPERADOR EXCAVADORA JCB No. 03
RETROEXCAVADORA CAT.
2 | MOLINA ZAMORA DENNIS ALEXANDER | OPERADOR No. 02
3 | PIZANGO SALAZAR OCTAVIO PATRICIO | OPERADOR RODILLO CAT No. 05
MOTONIVELADORA CAT.
4 | GREFA ALVARADO JUSTO PATRICIO OPERADOR No.03
CONDUCTOR DE VEHICULO VOLQUETA M.BENZ NEP-
5 FONSECA JORDAN OLGER WLADIMIR PESADO 1002 No. 34
VOLQUETA CHEVROLET
6 | BARROSO LUIS ABRAHAN CHOFER DE VEHICULO PESADO NEI-1045 No. 41
VOLQUETA NISSAN NEI- |
7 | ARMIJOS VACASELA GUIME HOLMER CHOFER DE VEHICULO PESADO 1054 No. 44
MECANICO MANTENIMIENTO
8 | TANQUINA TANQUINO JORGE NELSON | EQUIPO PESADO
CAMIONETA MAZDA NSA-
9 | CHAVEZ ALDAZ JAIME ESTUARDO CHOFER DE VEHICULO LIVIANO 1010 No. 69 |
CHOFER DE VEHICULO PESADO 3
10 | GUZMAN VIANA CARLOS ELVIS (JEFE DEL GRUPO) J

Con la finalidad de que se trasladen al cantén El Chaco, a continuar el lastrado de la plataforma en
el puente sobre el rio Oyacachi, sector San Juan Grande, y relastre de vias en el sector San
Marcos, parroquia Sardinas.

- @ANCELzDO 1 5 NOV 2019

Sefior Elvis Guzmian — Jefe de Grupo

Inici jos: 16 de s&

ptiembte del 2019, por una jornada de 5 dias laborables.

Ing. Irene Paguay
Fiscalizara estos trabajos

Viaticos.

fdad e Infraestructura para el Desarrollo




GOBIERNO PROVINCIAL DE NAPO

INFORME DE LICENCIA CON REMUNERACION

Nro. SOLICITUD LICENCIA CON REMUNERACION | FECHA DE INFORME (dd.-mmm-aaaa)

214-DGVID 23-09-2019
DATOS GENERALES
APELLIDOS - NOMBRES DEL SERVIDOR: PUESTO:
TANQUINA TANQUINO JORGE NELSON MECANICO MANTENIMIENTO EQUIPO PESADO
CIUDAD - PROVINCIA DE LA COMISION: NOMBRE DE LA UNIDAD DEL SERVIDOR:

UNIDAD DE TALLERES

CANTON EL CHACO

SERVIDORES QUE INTEGRAN LA COMISION: TANQUINA TANQUINO JORGE NELSON.

INFORME DE ACTIVIDADES Y PRODUCTOS ALCANZADOS

Dando cumplimiento a la Solicitud de comision N°214-DGVID suscrita por el sefior Prefecto me

traslade en calidad de MECANICO MANTENIMIENTO EQUIPO PESADO, a brindar el mantenimiento y arreglo
de fallas mecanicas al equipo caminero que ejecutara el lastrado de la plataforma en el puente sobre el rio
Oyacachi, sector San Juan Grande, y relastre de las vias sector San Marcos, Parroquia sardinas.

16-09-2019.- Cambio del ruliman central de la Volqueta Mercedez # 34.

e Sacada de las bases de la caja de la Volqueta Chevrolet # 41.

17-09-2019.- Abastecimiento de combustible a la maquinaria.

e Cambio de dos llantas del rodillo CAT # 05
18-09-2019.- Cambio de aceite del motor de la Excavadora 320 #08, y Engrasada de la misma.
19-09-2019.- Engrasada a la Volqueta Chevrolet #41. ‘ @ANCERT ATD 1 § NOV e

* Cambio de refrigerante al Rodillo CAT # 05

e Regulada de los frenos de la Volqueta Chevrolet # 41




| 20-09-2019.- Abastecimiento de combustible a la maquinaria. }

e Regulada de las marchas de la Volqueta NISSAN # 44.

Es todo cuanto puedo informar en honor a la verdad.

SANCELADU 1 5 NOV 2019




ITINERARIO SALIDA LLEGADA

FECHA dd-mm-aaa

20-09-2019 20-09-2019

HORA hh:mm 14:00 16:49

Hora Inicio de Labores el dia de
retorno

NOTA

Estos datos se refieren al tiempo efectivamente utilizado en
la Comision, desde la salida del lugar de residencia o
trabajo habituales o del cumplimiento de la licencia segun
sea el caso, hasta su llegada de estos sitios.

TRANSPORTE UTILIZADO

SALIDA LLEGADA

TIPO DE
TRANSPORTE
(Aéreo, terrestre,
otros)

NOMBRE DEL
TRANSPORTE

RUTA

FECHA
dd-mmm-
aaaa

FECHA HORA
dd-mmm- hh:m
aaaa m

HORA
hh:mm

INSTITUCIONAL

TERRESTRE

CANTON EL
CHACO

14:00

20-09-2019 20-09-2019 16:49

Movilizacién.

NOTA: En caso de haber utilizado transporte plblico aéreo o terrestre, se debera adjuntar obligatoriamente los pasajes a
bordo o boletos, de acuerdo a lo que establece el articulo 19 del Reglamento para pago de Viaticos, Subsistencias y

OBSERVACIONES

FIRMA SERVIDOR COMISIONAD®:

MECANICO MANTENIMIENTO EQUIPO
PESADO

NOTA

El presente informe deberd presentarse dentro del término
maximo de 4 dias de cumplida la licencia, caso contrario la
liquidacion se demorara e incluso de no presentarlo tendria
que restituir los valores pagados. Cuando la licencia sea
superior al nimero de horas o dias autorizados, se debera
adjuntar la autorizacion por escrito de la Maxima Autoridad
o su Delegado.

- ancerano § Ko™

FIRMAS DE APROBACION

FIRMA DE LA AUTORIDAD NOMINADORA O SU
DELEGADO

77 o “"’{

]

—Nomb %g. TITO EGIDIO MERINO QUEZADAS

DIRECTOR DE GESTION ADMINISTRATIVA
DELEGADO DEL SENOR PREFECTO
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oo GAD PROVINCIAL DE NAPO

Reporte - Timbres

TIMBRE RELOJ ACCION
CIUDAD Tena
EMPLEADO TANQUINA TANQUINO JORGE NELSON 1600147167 301
16/09/19 7:03 9 Entrada
16/09/19 12:06 1% Salida Almuerzo
16/09/19 12:55 17 Entrada Almuerzo
16/09/19 16:38 17 Salida
17/09/19 6:45 17 Entrada
17/09/19 14:39 17 Salida Aimuerzo
17/09/19 14:39 17 Entrada Almuerzo
17/09/19 16:48 17 Salida
18/09/19 6:27 17 Entrada
18/09/19 12:00 17 Salida Almuerzo
18/09/19 12:25 17 Entrada Almuerzo
18/09/19 17:43 17 Salida
19/09/19 6:29 17 Entrada
19/09/19 13:24 17 Salida Almuerzo
19/09/19 13:24 17 Entrada Almuerzo
19/09/19 16:44 17 Salida
‘ 20/09/19 6:36 17 Entrada
20/09/19 13:20 17 Desconocido
20/09/19 13:20 17 Desconocido
| 20/09/19 16:49 9 Salida
No. Registros: 20
©ANCELALG 1 5 NOV 72019

A0

Impreso por: zbosquez Pag 1 of 1 23/09/2019 08.58




GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO

K v, PROVINCIAL DE NAPO
““""' DIRECCION DE GESTION DE VIALIDAD E INFRAESTRUCTURA PARA EL DESARROLLO

’ff s y Frudonlive

Tena, 23 de septiembre de 2019

Yo Ing. IRENE PAGUAY - en calidad de ANALISTA 3 DE INFRAESTRUCTURA CIVIL del
Gobierno Auténomo Descentralizado Provincial de Napo; en debida y legal forma:

CERTIFICACION

Que, el Sefior TANQUINA TANQUINO JORGE NELSON con CI: 160014716-7; MECANICO DE
EQUIPO PESADO, labord en una jornada de 05(cinco) dias laborables conforme al
siguiente detalle:

SEMANA DIA FECHA
5 Dias Lunes a Viernes 16-17-18-19-20 (Septiembre 2019)
TOTAL: 05 Dias Laborables

Actividades Ejecutadas: Chequeo, arreglos y limpieza de la maquinaria para el
mantenimiento de la maquinaria de la Instituciéon en el transcurso de los trabajos de
lastrado de la plataforma en el puente sobre el rio Oyacachi y mantenimiento de la via San
Marcos y Llaucana, parroquia Sardinas, canton El Chaco.

Es todo cuanto puedo certificar en honor a la verdad.

Atentamente, @ANCELAUG 1 5 NOV 2019

H




GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PROVINCIAL DE NAPO
(G NAPO — ECUADOR

2019 — 2023
f—

CERTIFICACION DE TRABAJO

GUZMAN VIANA CARLOS ELVIS, Jefe de grupo del GADPN, en debida y legal forma.

CERTIFICO

Que, el sefior TANQUINA TANQUINO JORGE NELSON, con cédula de ciudadania N.-
1600147167, laboro como Mecanico de Equipo Pesado, DEL FRENTE DE TRABAJO, en una
jordana de 05 dias laborables, desde el 16-17-18-19 y 20 de septiembre del 2019.

Actividades ejecutadas: Sector San Juan Grande, Parroquia Sardinas Barrios Marcos y Llaucana
del Cantén El Chaco, realizando trabajos de mantenimiento, arreglos y chequeos de toda la
maquinaria.

Demostrando siempre responsabilidad y puntualidad en los trabajos a él encomendados.
Es todo cuanto puedo certificar en honor a la verdad. —
@aANCELA 1 5 NOV 201

Tena, 23/09/2019

Atentamente,

Sr. Car uzman Viana
J E GRUPO

Nota: Los timbres no registrados, son por inconsistencia del reloj biométrico y por la distancia
en las que se encuentran las maquinas trabajando. /19/
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NOTA DE VENTA
Ballostoros Poralia Marth ﬁ iti SIMPLIFICADA
y I 1125386809
; RUC: 0802217083001 AUT. SRL
Direc. Matrizy Estab.: Barrio laRevolucion |/ =off fmYu, e B
12 de Febrero s/n y Avenida 26 de Mayo SERIE: 001-001

Telef.: 062 329 714
EL CHACD - NAPD - ECUADOR

00000077Q
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*N° dol 000900701 al 000001000

Total $

9456 3 BLOCK m\ﬁ

HOSTAL v RESTAURANTE

"TMANABL”

Cardenas Rivas Efren Heriberto

RUC: 0101 000222001
Direc. Matriz: Via Shushufindi sin
Estab. San José 13 de Junio sin

Cel.: 0991834265 / 0
SHUSHUFINDI - SUCUMBIOS - ECUADOR

¥ Julién Alvarado (EL CHACO-NAPO)
991010577 / 0982515554

EACTU

SERIE: 002- 00

i

000000028

[ AUT SRI. 1125531182 |

Sr_m..___[_ im e . e
RUCIEQQ (M HgY E{:HA: 26 |09 | Iq
Direccién __m _______________ DIA | MES | ARO
_______________________________ Guia de Remision ___&___.___.._J
Impreso 25 / SEPTIEMBRE/ 2019 CADUCA 25/ DICIEMBRE /2019
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1 Block 100x2 N° del 00000002
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6 al 000000125
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GAD PROVINCIAL DE NAPO
COMPROMISO No: 1476

Transaccidén No: 12814
Fecha: 02/12/2019
Proveedor: PORTERO SANCHEZ JORGE GUILLERMO PATRICIO
Identificacidén: Cédula 1500256969
DOCUMENTOS DE REFERENCIA

Documento No Fecha Valor Detalle
AUTORIZACION 305-DGVID 27/11/2019 0.00 Agua Santa
DETALLE :

PORTERO SANCHEZ JORGE GUILLERMO PATRICIO.- Anticipo del 70% de la Solicitud de
Autorizacioén N. 305-DGVID de fecha 27/11/2019 para realizar el mantenimiento
provisional del Puente ubicadc sobre un brazo del Rio Napo en la via que
conecta a las Comunidades Rio Bueno-Agua Santa-Parroquia Chonta Punta-Canton
Tena, por 05 dias laborables, segun Memorando N. 044-DT del Dir. de Vialidad

PAULINA
Partida Presupuestaria Valor Disponibilidad Previa
20.01.003.003.730303.000.15.01.000.99.99.99.99.001 VIATICOS Y SUBSISTENCIAS EI 150.00 42 905.76
otal => 150.00 42,905.76

/

Asistente de Apoyo 3

Dir.Gestién Financiera
Paulina Paez

Econ. Acivar Manosalvas
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CERTIFICACION

El suscrito, en calidad de Alcalde del Gobierno Auténomo Descentralizado Municipal del |
Cantén El Chaco, en legal y debida forma; ‘

CERTIFICA;

QUE; el sefior JORGE NELSON TANQUINA TANQUINO, de nacionalidad ecuatoriana,
portador de la cédula de ciudadania N° 160014716-7, MECANICO DE EQUIPO PESADO
del Gobierno Auténomo Descentralizado Provincial de Napo; laboré desde el 02 al 20 de
septiembre de 2019, realizando trabajos de lastrado- afirmado de la plataforma para la
construccién del puente sobre el Rio Oyacachi; ademas del mantenimiento vial en los
sectores San Marcos y Yaucana de la parroquia Sardinas; pernoctando en el cantén El
Chaco, provincia de Napo. ’ '
Lbzal o -
Es todo cuanto puedo certificar en honor a la verdad, autorizando al interesado hacer uso
del presente documento en los fines institucionales que corresponda.

El Chaco, 20 de septiembre de 2019.
@anceLave 1 5 NOV 2019

Atentamente,

A LVARO Firmado digitalmente por ALVARQ

JAVIER CHAVEZ VEGA

Nombre de reconocimiento (ON):
JAVIER c=EC, o=BANCO CENTRAL DEL

ECUADOR, ou=ENTIDAD DE

CERTIFICACION DE INFORMACION-

CHAVEZ = =aiaim L0

n=ALVARO JAVIER CHAVEZ VEGA

VEGA Fecha 2019.09.19 17:03:24 -05 0

ALCALDE GOBIERNO AUTONOMO
DESCENTRALIZADO MUNICIPAL DE EL CHACO

Direccion: El Chaco, av. 26 de Mayo y calle Quito www.gadmunicipalelchaco.gsb.ec /j
Teléfonos: 06329228 - 062329224 - 062329453 - 062329050 e-mail: alcaldia@gadmunicipalelchaco.gob.ec




Direccién de Servicios Bancarios: Lotes por Institucién

Page 1 of 1
BANCO CENTRAL DEL ECUADOR Fecha: 22-11-2019
Hora: 17:7:10
Detalle de OPIS Tramitadas en el SPI-SP ysuario: RON LLORI NANCY EDDA 1210010

Num. Ref. BCE.:14832788
i Sy Institucion Pablica: GAD PROV NAPO - FID - |l ~ #Cta.: 1210010 ]
Institucién Receptora: BANCO DEL AUSTRO [ # Cta. Cte: 3600186 |
| - e R— - - = = , —_

Nom.Ins.Financiera| Ben. ||Monto|Referenci Ced.ldent.| Nom Ben. Cta.|Fec Proc Banco Estado
] ROSO LUIS

[BANCO DEL AUSTRO ||15582405|| 300.00 1174|| 1500337900(|ABRAHAN 2|[15-11-2019 00:00:00 ACREDITADA

TANQUINA TANQUINO
BANCO DEL AUSTRO |[15589043|| 150.00|| =~  1174|| 1600147167|[JORGE NELSON 2((15-11-2019 00:00:00 ACREDITADA!
Total: || 450.00|Reg.:2 ' ] ' |

CAtréss

@ANCELADO 1 5 NOV 20

—

=

https://snppublico.bce.fin.ec/bce_publico/ SspMovimientoHisTodo?num_ref bce=14832788&fec_inicio=15-11-2019&fec fin=15-11-20... 22/11/2019



